
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

No. 
822 
51 
45 

226 
199 
404 
113 
78 

234 
70 
30 
3 

227 
126 
96 
17 
5 

200 
121 
77 
89 
71 
84 
26 

333 
27 

Class 
300 
300 
300 
300L 
300 
300 
300 
300 
300L 
300L 
300 
300 
300L 
300 
300L 
300 
300 
300 
300L 
300 
300L 
300L 
300 
300L 
300 
300L 

Name 
Niko Ramos 
Bruno Cesar Borges 
Rafael Rodrigues 
Victor Perrucho 
Indiana Muñoz Gomes 
Josué Araujo "Bochecha" 
Pedro Henrique Ramos e Silva 
Abimael Silva de Souza 
Fernando Santos 
Victor Hugo Ribeiro Yano 
Lin Waner de Oliveira 
Marco Antonio Reis 
Derick Rene Litano Filipini 
Régis Gomes Primos 
Raphael Arcari Brito 
Rodne Rufino 
Sarah Conessa de Moura 
Rubens Pacheco 
Felipe Diniz "Bolinha" 
Carlos Rocha Pássaro 
Ricardo de Barros 
Ricardo Castilho 
Anderson dos Santos 
Vinicius Linhares de Castro 
André Ming Bordokan 
Benedito Alves de Lima e  Castro 

Laps 
16 
16 
14 
16 
9 

17 
17 
15 
15 
15 
14 
15 
15 
14 
16 
16 
5 

10 
16 
16 
13 
15 
15 
12 
15 
13 

Best Tm 
1:47.345 
1:47.379 
1:47.421 
1:48.033 
1:48.215 
1:48.234 
1:48.454 
1:48.583 
1:49.153 
1:50.050 
1:50.160 
1:50.603 
1:50.682 
1:50.801 
1:51.072 
1:51.601 
1:51.650 
1:51.972 
1:52.085 
1:52.136 
1:52.631 
1:53.590 
1:55.085 
1:55.116 
1:57.505 
2:01.018 

Diff 

0.034 
0.076 
0.688 
0.870 
0.889 
1.109 
1.238 
1.808 
2.705 
2.815 
3.258 
3.337 
3.456 
3.727 
4.256 
4.305 
4.627 
4.740 
4.791 
5.286 
6.245 
7.740 
7.771 

10.160 
13.673 

In Lap 
11 
3 

14 
10 
9 

10 
13 
15 
15 
15 
3 

12 
13 
11 
4 
7 
4 
9 

15 
13 
12 
15 
14 
5 

12 
13 

Modelo 
Kawasaki Ninja 300 
Kawasaki Ninja 300 
Kawasaki Ninja 300 
Kawasaki Ninja 300 
Kawasaki Ninja 300 
Kawasaki Ninja 300 
Kawasaki Ninja 300 
Kawasaki Ninja 300 
Kawasaki Ninja 300 
Kawasaki Ninja 300 
Kawasaki Ninja 300 
Kawasaki Ninja 300 
Kawasaki Ninja 300 
Kawasaki Ninja 300 
Kawasaki Ninja 300 
Kawasaki Ninja 300 
Kawasaki Ninja 300 
Kawasaki Ninja 300 
Kawasaki Ninja 300 
Kawasaki Ninja 300 
Kawasaki Ninja 300 
Kawasaki Ninja 300 
Kawasaki Ninja 300 
Kawasaki Ninja 300 
Kawasaki Ninja 300 
Kawasaki Ninja 300 

Equipe 
Duda Racing 
Gilberto Motos 

City Service BSB Motor Racing 
Cerciari Racing School 
Junkyard Gyn - Heliar/Castrol 
R1 
ABM 
Tecfil Racing Team 
Tecfil Racing Team 
Impacto Racing 
Roda Motos Racing 
Mobil Ituran Racing 
Rodas Mil Competições 
Duende e Senra Racing 
Duende e Senra Racing 
Team Alto Giro 
Rodas Mil Competições 
Duda Racing 
Duda Racing 
Duda Racing 
Tecfil Racing Team 
Rodas Motos Racing 
Impacto Racing 
MotoSchool Racing Team 
Impacto Racing 

Sorted on Best Lap time

Printed: 25/04/2015 15:46:36 
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SuperBike Brasil 2015 
Copa Kawasaki Ninja 300 

2º Treino Classificatório - Ninja 300 

Qualifying (30:00 Time) started at 15:13:14 

Autodromo Inter de Goiânia 3,835 km 

25/04/2015 15:11 


